CENTRO DE SAÚDE DE VILA DO PORTO

Extracto de Despacho n.º 1013/2004 de 29 de Junho de 2004

Por despacho do conselho de administração do Centro de Saúde de Vila do Porto, de 9 de Junho de 2004,
no uso de competência delegada:

Ana Rosa Figueiredo Costa Pinto e António Manuel de Sousa Braga, nomeados técnicos de informática,
grau 2 – nível 1, do quadro de pessoal do Centro de Saúde de Vila do Porto.

Não é objecto de fiscalização do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97 de 26 de Agosto.

9 de Junho de 2004. – O Presidente do Conselho de Administração, Carlos Alberto Fernandes dos Santos
Pinto.